
 

 

UCHWAŁA NR XL/317/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Łobez na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) oraz art. 12 § 1-3, 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Łobez tworzy się 11 stałych obwodów głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/153/12 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Łobez na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1231 oraz z 2017 r. poz. 5037). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1970



Załącznik do Uchwały Nr XL/317/2018 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY ŁOBEZ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Nr stałego 

obwodu 

głosowania 
 

 

Granice stałego obwodu głosowania 

siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 
 

1 

część miasta Łobez obejmująca ulice: Anny 

Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Borków, Czcibora, Jagiellonów, 

Kamienna, Kilińskiego, Księcia Bogusława, Księcia 

Racibora, Księcia Warcisława, Kwiatowa, Mieszka 

I, Ogrodowa, Okopowa, Piastów, Pogodna, 

Pomorska, Przechodnia, Przedmiejska, Siewna, 

Spokojna, Władysława Łokietka. 

Przedszkole Miejskie Nr 1 

ul. Mickiewicza 11 

73-150 Łobez 

 

2 

część miasta Łobez obejmująca ulice: Armii 

Krajowej, Bema, Boczna, Browarna, Budowlana, 

Głowackiego, Łobzówek, Mickiewicza, Miodowa, 

Nowe Osiedle, Północna, Przemysłowa, Rolna, 

Szkolna.  

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Bema 6 

73-150 Łobez 

 

3 

część miasta Łobez obejmująca ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Cisowa, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 

Lipowa, Łąkowa, Magazynowa, Mostowa, 

Niepodległości, Odnoga Węgorzyńska, Plac 

Spółdzielców, Podgórna, Przyrzeczna, Rzeczna, 

Sosnowa, Strumykowa, Waryńskiego, Węgorzyńska, 

Wybickiego.  

Zespół Szkół Gimnazjalnych 

ul. Kościuszki 17 

73-150 Łobez 

 

4 

część miasta Łobez obejmująca ulice: Komuny 

Paryskiej, Murarska, Plac 3 Marca.  
 

Łobeski Dom Kultury 

ul. Niepodległości 52 

73-150 Łobez 

5 

część miasta Łobez obejmująca ulice: Chopina, 

Cicha, Konopnickiej, Kopernika, Moniuszki, 

Orzeszkowej, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, 

Słowackiego, Szymanowskiego, Świętoborzec, 

Wojska Polskiego, Zielona.  

Hala Widowiskowo-Sportowa 

ul. Orzeszkowej 7 

73-150 Łobez 

6 

część miasta Łobez obejmująca ulice: Drawska, 

Dubois, Kolejowa, Kraszewskiego, Krzywa, 

Młyńska, Pocztowa, Szosa Świdwińska, Wojcelska. 

Agencja Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa 

Biuro Powiatu Łobeskiego 

Plac Spółdzielców 2 

73-150 Łobez 

7 
część miasta Łobez obejmująca ulicę: Łoźnicka.  
 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

ul. Łoźnicka 31 

73-150 Łobez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1970



8 

część gminy Łobez obejmująca miejscowości: 

Dalno, Dobieszewo, Karwowo, Łobżany, Meszne, 

Przyborze, Trzeszczyna, Unimie, Zachełmie. 
 

Świetlica wiejska w Dalnie 

73-150 Łobez 

9 

część gminy Łobez obejmująca miejscowości: 

Bełczna, Klępnica, Poradz, Prusinowo, Worowo.  
 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Bełcznie 

Bełczna 28a 

73-150 Łobez 

10 

część gminy Łobez obejmująca miejscowości: 

Bonin, Budziszcze, Kołdrąb, Rożnowo Łobeskie,  

Zagórzyce, Zajezierze,  
 

Świetlica wiejska 

w Zajezierzu 

Zajezierze 34 

73-150 Łobez 

11 

część gminy Łobez obejmująca miejscowości:   
Byszewo, Grabowo, Niegrzebia, Polakowo, 

Pomorzany, Rynowo, Suliszewice,  

Tarnowo,Wysiedle, Zakrzyce, Zdzisławice.   
 

Świetlica wiejska w Suliszewicach 

Suliszewice 21 a 

73-150 Łobez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1970


		2018-04-25T10:48:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




